
使用日： 5月1・28日

　品名　　　りんごクリーム

アレルゲン

りんご

-

使用日： 5月1日

　品名　　　　粒入りマスタード

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

大豆

-

-

原材料名

りんご

酸化防止剤（ビタミンC）

原材料名

水

マスタード

レモン果汁

食塩

ワインビネガー

発酵調味料

ぶどう糖

コーン油

香辛料

調味料（アミノ酸等）

酸味料

増粘剤（キサンタンガム）



使用日： 5月2日

　品名　　　柏もち 規格：30g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月8日

　品名　　　　冷凍厚揚げ

アレルゲン

大豆

-

-

-

-

-

原材料名

こしあん（国内製造）

　　赤生あん（小豆）

　　砂糖

　　還元水飴

　　水飴

　　塩

米粉（国産）

砂糖

麦芽糖

ソルビトール

加工澱粉

酵素

コンタミネーション：卵・乳・小麦・ごま・大豆・くるみ

原材料名

豆乳

でん粉

ぶどう糖

揚げ物（植物油脂）

トレハロース

豆腐用凝固剤

水



使用日： 5月8日

　品名　　　キャベツ入り平つくね 規格：40g/個

アレルゲン

-

鶏肉

豚肉

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月9日

　品名　　　　シェルマカロニ

アレルゲン

小麦

原材料名

キャベツ

鶏肉

豚脂

＜つなぎ＞

　でん粉（タピオカ、馬鈴薯）

　えんどう豆たん白

砂糖

発酵調味料

食塩

鰹節

しょうが

酵母エキス

香辛料（ガーリック）

コンタミネーション：卵・乳・小麦・大豆・牛肉・りんご・もも・ごま

原材料名

デュラム小麦のセモリナ



使用日： 5月9日

　品名　　　チリパウダー

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月9日

　品名　　　　ノンエッグマヨ（調理用）

アレルゲン

大豆

-

-

-

大豆

-

-

-

-

-

原材料名

赤唐辛子

コーンパウダー

食塩

クミン

オレガノ

ガーリック

原材料名

食用植物油脂

醸造酢

食塩

砂糖

粉末状植物性たん白

香辛料

酵母エキスパウダー

増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）

調味料（有機酸等）

香辛料抽出物

水



使用日： 5月9日

　品名　　　お米de豆乳プリンタルト 規格：25g/個

アレルゲン

大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

大豆

大豆

-

-

-

-

-

大豆

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月10日

　品名　　　　もち麦

アレルゲン

-

原材料名

豆乳（国内製造）

砂糖

米粉（国産）

ショートニング

加工油脂

砂糖・ぶどう糖果糖液糖

コーンフラワー

植物油

水溶性食物繊維

大豆粉

小麦不使用しょうゆ

発酵調味料

水

香料

メタリン酸Na

カロチノイド色素

原材料名

増粘剤（キサンタンガム）

安定剤（キサンタンガム）

もち大麦

加工デンプン

ゲル化剤（増粘多糖類）

カラメル色素

炭酸Ca

乳化剤

ピロリン酸第二鉄



使用日： 5月10日

　品名　　　豚肉コロッケ 規格：60g/個

アレルゲン

-

-

豚肉

-

大豆・小麦

-

-

大豆

-

小麦

-

-

-

-

小麦

小麦

-

-

-

使用日： 5月13日

　品名　　　　ビーフン

アレルゲン

-

原材料名

じゃがいも

玉ねぎ

豚肉

砂糖

しょうゆ

　　小麦粉

食塩

白ワイン

食用大豆油

こしょう

　　植物性ショートニング（パーム）

　　砂糖

　　イースト

　　食塩

　　イーストフード、VC

バッターミックス

　　小麦粉

　　増粘剤（グァーガム）

水

コンタミネーション：小麦・大豆・豚肉・鶏肉・かに・えび・ごま

原材料名

米

【衣】

パン粉

　　ライ麦粉

　　コーンフラワー



使用日： 5月13日

　品名　　　ボーンストック

アレルゲン

豚肉

豚肉

小麦・大豆・鶏肉

大豆

使用日： 5月13日

　品名　　　　高野豆腐（サイコロ）

アレルゲン

大豆

-

-

ポークエキス

豚脂

調味動物油脂

香辛料抽出物

（水）

原材料名

大豆

炭酸カリウム

豆腐用凝固剤

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

原材料名



使用日： 5月13日

　品名　　　はちみつレモンゼリー 規格：60g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月14日

　品名　　　　ロースハム

アレルゲン

豚肉

-

-

-

-

原材料名

糖類

　　水あめ

　　果糖ぶどう糖液糖

レモン果汁

はちみつ

ゲル化剤

　　増粘多糖類

酸味料

クエン酸鉄Na

香料

着色料

　　ビタミンB2

その他キャリーオーバー

水

原材料名

豚ロース肉

食塩

砂糖

　　さとうきび

　　てん菜

香辛料抽出物



使用日： 5月14日

　品名　　　チョコレートクリーム 規格：15g/袋

アレルゲン

※

-

大豆

-

-

乳

-

-

大豆

-

使用日： 5月15日

　品名　　　　ホキ（澱粉付き） 規格：60g/個

アレルゲン

-

-

香料（チョコレートフレーバー・バニラフレーバー）

脱脂粉乳

食塩

炭酸カルシウム

植物レシチン

食用油脂（大豆油・パーム油・コーン油・パーム核油・植物レシチン）

砂糖

大豆粉

ココアパウダー（カカオ豆）

ぶどう糖（とうもろこし・馬鈴薯・甘薯）

原材料名

原材料名

ホキ

じゃがいもでん粉

コンタミネーション：いか・さけ・さば・小麦・大豆・ごま・乳

コンタミネーション：落花生・小麦

※大豆：蛋白質量1ppm未満のため表示不要



使用日： 5月15日

　品名　　　バジルペースト

アレルゲン

-

-

使用日： 5月20日

　品名　　　　つやだれ

アレルゲン

小麦・大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

バジル

オリーブ油

水

原材料名

本醸造しょうゆ

ぶどう糖果糖液糖

砂糖

食塩

醸造酢

増粘剤（加工でん粉）

アルコール

カラメル色素

結晶セルロース



使用日： 5月20日

　品名　　　のりの佃煮 規格：8g/袋

アレルゲン

-

大豆

小麦

-

-

-

-

-

大豆

-

-

-

使用日： 5月21日

　品名　　　　シューマイ 規格：18g/個

アレルゲン

豚肉

-

-

豚肉

-

-

大豆・小麦

-

小麦

小麦

-

原材料名

のり

しょうゆ

　　脱脂加工大豆

　　小麦

　　食塩

水飴

　　コーンスターチ

　　馬鈴薯澱粉

　　甘薯澱粉

砂糖

　　さとうきび・てん菜

大豆食物繊維

酵母エキス

でん粉

寒天

原材料名

豚肉

玉ねぎ

でん粉

豚骨

砂糖

食塩

たん白加水分解物

こしょう

（皮）

小麦粉

グルテン

食塩

水



使用日： 5月22日

　品名　　　デミグラスソース

アレルゲン

小麦

-

-

鶏肉

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月22日

　品名　　　　のり

アレルゲン

-

-

大豆

-

-

-

-

-

原材料名

ブラウンルウ（小麦粉・ラード）

トマトペースト

ソテードオニオン

チキンエキス

にんじん

砂糖

酵母エキス

でん粉（トウモロコシ）

食塩

香辛料

水

原材料名

乾のり

砂糖

醤油（大豆）

風味だし（鰹削り節）

風味だし（昆布）

食塩

水あめ（コーンスターチ）

　　　　（馬鈴薯澱粉）

　　　　（甘薯澱粉）

水

コンタミネーション：小麦・えび・さば



使用日： 5月23日

　品名　　　ミルメークコーヒー 規格：5g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月24日

　品名　　　　おさかなナゲット 規格：20g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

砂糖（国内製造）

インスタントコーヒー

食塩

乳酸菌

炭酸Ca

着色料（カラメル）

V.C

クエン酸鉄Na

V.A

香料

V.B１

V.B2

原材料名

エソすり身

玉ねぎ

でん粉

米粉パン粉（米粉、甜菜糖、こめ油、生イースト、食塩）

食塩

香辛料

　　　　　　　　　　 　ゼラチン

酵母エキス

揚げ油（なたね油、パーム油）

乳酸カルシウム

ピロリン酸第二鉄

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・かに・あわび・いか・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも



使用日： 5月24日

　品名　　　ナタデココ

アレルゲン

-

-

-

使用日： 5月27日

　品名　　　　いとこんにゃく

アレルゲン

-

-

原材料名

ナタデココ

砂糖・ぶどう糖果糖液糖

クエン酸

水

原材料名

水

こんにゃく芋精粉

水酸化カルシウム

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご・ゼラチン・ごま



使用日： 5月27日

　品名　　　角ふ

アレルゲン

小麦

小麦

使用日： 5月27日

　品名　　　　すりごま

アレルゲン

ごま

原材料名

小麦粉（国内製造）

小麦たんぱく

原材料名

いりごま



使用日： 5月28日

　品名　　　ひきわり大豆

アレルゲン

大豆

使用日： 5月29日

　品名　　　　あじの磯辺フライ 規格：50g/個

アレルゲン

-

小麦

小麦

-

-

小麦

-

原材料名

大豆（国内産）

原材料名

アジ

パン粉

小麦粉

青のり粉

香辛料

小麦粉加工品

食塩

水

※食品添加物：pH調整剤、乳化剤、酸化剤（V.C）



使用日： 5月29日

　品名　　　すだちゼリー 規格：40g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月30日

　品名　　　　ポークブイヨン（袋）

アレルゲン

豚肉

-

-

原材料名

水飴（国内製造）

ぶどう糖

異性化液糖

砂糖

すだち果汁

粉末水飴

トレハロース

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

香料

調合水

原材料名

豚骨・豚肉

玉ねぎ

上記抽出物



使用日： 5月30日

　品名　　　ミートボール

アレルゲン

豚肉

鶏肉

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

＜食肉＞

　　豚肉

　　鶏肉

玉ねぎ

＜つなぎ＞

　　でん粉（タピオカ、馬鈴薯）

　　えんどう豆たん白

砂糖（甜菜）

発酵調味料（サトウキビ）

香辛料

　　オニオンパウダー

　　ガーリック

　　ペパー

　　ナツメグ

食塩

酵母エキス（ルトラ酵母）

コンタミネーション：卵・乳・小麦・大豆・牛肉・りんご・もも・ごま


